GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO

DIRETORIA DE ENSINO REGIAO MIRANTE DO PARANAPANEMA

Rua Antonio Erisvaldo da Silva,597-CEP. 19260000-Fone: (18)3991-9670
E-mail: dempa@educacao.sp.gov.br — CNPJ. 46.384.111/0143-01

Mirante do Paranapanema, 14/11/2023

EDITAL DE CONVOCAGAO PARA SESSAO DE ESCOLHA DE VAGA

A Comissdo Especial de Contratacdo por Tempo Determinado (CE
- CTD) da Diretoria de Ensino Regido - Mirante do
Paranapanema, nos termos da Lei Complementar N° 1.093, de 16
de Jjulho de 2009, CONVOCA, para escolha de vagas, o0s
candidatos habilitados no Processo Seletivo de Agente de
Organizacdo Escolar - 2023, para exercer a funcdo em carater
tempordrio, e baixa as seguintes instrucdes aos candidatos:
I - INSTRUGCOES GERAIS

1 - As vagas disponiveis destinam-se a contratacgdo por tempo
determinado, pelo periodo maximo de 12 (doze) meses.

2 - A chamada para escolha de vaga obedeceréd, rigorosamente,
a ordem de Classificacdo Final, da Diretoria de Ensino,
publicada em DOE de 25/04/2023.

3 - O candidato convocado deverd comparecer munido de
DOCUMENTO DE IDENTIDADE - RG e do CADASTRO DE PESSOAS FISICAS
- CPF, ou se fazer representar por procurador, legalmente
constituido.

4 - A Comissdo Especial de Contratacdo por Tempo Determinado
(CE - CTD) convoca, para sessdo de escolha, numero maior de
candidatos do que vagas existentes, a fim de assegurar o
preenchimento de todas as vagas no decorrer da sessdo, nhas
hipéteses de ndo comparecimento/desisténcia de candidatos.
5 - N&o haverd nova oportunidade de escolha de wvaga ao
candidato retardatdrio ou ao gque ndo atender a chamada no
dia, hora e local determinado.

5.1 - Excepcionalmente, havendo vagas remanescentes no final
de cada sessdao de escolha de wvaga, serdo chamados os
candidatos retardatdrios do horario, na data da convocacéao,
obedecida a ordem de classificacéo.

6 - Observado o disposto no Artigo 4° da Lei Complementar N°
1.093, de 16-07-2009, com redacdo dada pelo inciso I da Lei
Complementar n® 1.361, de 21/10/2021, para ser contratado,
o candidato deverd preencher as seguintes condicgdes:

I - possuir aptid&o fisica e mental para o exercicio da
atividade a ser desempenhada; (NR)

IT - n&o ser portador de deficiéncia incompativel com o
exercicio da atividade a ser desempenhada;

IIT - ndo exercer cargo, emprego ou funcdo publicos na

Administracdo direta e indireta da Unido, dos Estados, do
Distrito Federal e dos Municipios, exceto nos casos previstos
no inciso XVI do artigo 37 da Constituicdo Federal e inciso
XVIII do artigo 115 da Constituicdo Estadual;

IV - possuir escolaridade compativel com a atividade a ser
desempenhada: Nivel Médio Completo;
V - ter boa conduta.

7 - O candidato que escolher vaga devera providenciar o exame
médico em clinica especializada - Médico do Trabalho, que
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comprove estar apto a exercer as fungdes

Organizacdo Escolar.
8- Recomenda-se ao candidato comparecer ao local marcado com
meia hora de antecedéncia.

9_

Especial

LOCAL:
ENDERECO:

Vasconcelos - Mirante do Paranapanema.

DATA:

21/11/2023

HORARIO: 09 horas

VAGAS DISPONIVEIS: 02
I - CONVOCADOS - LISTA GERAL (137° aos 167° classificados)
LISTA GERAL

137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
le4
165
166
167

Nielly Fernanda Sampaio

Vilma Ferreira Freitas de Paulo
Patricia Caires Almeida

Vanessa Strasinski de Medeiros
Edicleia Solange dos Santos

Paula Aparecida da Silva Barros Conti

Sonia Regina dos Santos Alves
Emanuela de Lima Assis

Erica Tanaka da Silva

Renato Lucas Florentino de Moura
Edilaine Alves Vieira

Rafaela Xavier dos Santos Vargas
Natachia Magalhdes Silva
Aparecido Batista Coelho

Elaine Augusto de Andrade

Dayane Maria de Jesus

Cristiane da Silva Freitas
Janiely Castro Fernandes dos Santos
Nathalia Barbara Oliveira Souza
Katrine Lorraine de Souza Goes
Thalia Giovanna Scapim Taveira
Simone Camargo

Luciana Ranher Beck

Gisele Duarte Moreira da Silva
Aline Drieli da Silva Azanha
Antonio Aparecido da Silva

Ana Cristina Santos Coutinho
Larissa do Nascimento Gbis
Kerolen Souza Silva

Vitoria Lima da Silva

Maria Aparecida Ferreira

19260000-Fone: (18)3991-9670

de Agente de

LISTA ESPECIAL - ndo ha candidatos classificados na lista

Diretoria de Ensino - Regido Mirante do Paranapanema
Rua Antdénio Erisvaldo da Silva,

- Vila

478303506
324473746
400787088
487171688
419542152
428240471
361971199
575192197
444440197
559460284
40078760X
446155950
261247013
239876672
484906379
495100535
454276655
537724758
460396997
550894962
533631932
452049192
264149543
448699758
473260153
264640743
590245557
44641458X
481652061
580744942
353026220
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Nielly Fernanda Sampaio

Vilma Ferreira Freitas de Paulo
Patricia Caires Almeida

Vanessa Strasinski de Medeiros
Edicleia Solange dos Santos

Paula Aparecida da Silva Barros Conti

Sonia Regina dos Santos Alves
Emanuela de Lima Assis

Erica Tanaka da Silva

Renato Lucas Florentino de Moura
Edilaine Alves Vieira

Rafaela Xavier dos Santos Vargas
Natachia Magalhédes Silva
Aparecido Batista Coelho

Elaine Augusto de Andrade

Dayane Maria de Jesus

Cristiane da Silva Freitas
Janiely Castro Fernandes dos Santos
Nathalia Barbara Oliveira Souza
Katrine Lorraine de Souza Goes
Thalia Giovanna Scapim Taveira
Simone Camargo

Luciana Ranher Beck

Gisele Duarte Moreira da Silva
Aline Drieli da Silva Azanha
Antonio Aparecido da Silva

Ana Cristina Santos Coutinho
Larissa do Nascimento Gbéis
Kerolen Souza Silva

Vitoria Lima da Silva

Maria Aparecida Ferreira

II - VAGAS DISPONIVEIS 02

1 - MUNICIPIO: EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA
Nome da Escola
Lidia Sane OyVa. . e eeeeeeeteeeeeeneeneenens

- EE.

2 - MUNICIPIO: ROSANA

- EE.

POrtO Primavera. v e e e e e ettt eeeeeeeeneens
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478303506
324473746
400787088
487171688
419542152
428240471
361971199
575192197
444440197
559460284
40078760X
446155950
261247013
239876672
484906379
495100535
454276655
537724758
460396997
550894962
533631932
452049192
264149543
448699758
473260153
264640743
590245557
44641458X
481652061
580744942
353026220

Nimero de Vagas
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